
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATOFALCONE” 

Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE 

tel. 0832-345717 fax 0832-346283 C.M. LEIC89100T 

C.F. 93099140753 e-mail: leic89100t@istruzione.it 

pec: leic89100t@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ammiratofalcone.edu.it 
 

QUESTA SCUOLA È INTOLLERANTE VERSO QUALSIASI FORMA DI DISCRIMINAZIONE, DI BULLISMO E DI VIOLENZA FISICA, VERBALE O 
PSICOLOGICA 

 
 
 
 
 
 
 

Al personale docente 

Agli atti 

All’albo on line 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle Graduatorie interne provvisorie del personale Docente ai fini dell’individuazione del 

personale soprannumerario per l’a.s. 2024/2025. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il CCNL Comparto scuola 2016-2018; 

VISTO il CCNL 2019-2022  

 

DISPONE 

La pubblicazione all’albo on line della scuola, in data odierna, delle graduatorie interne provvisorie per i docenti della scuola 

dell’Infanzia posto comune e sostegno, della scuola Primaria posto comune e sostegno e della scuola Secondaria di primo grado 

di posto comune e sostegno, per l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’anno scolastico 2024/2025. 

 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Bruna MORENA 

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it
http://www.ammiratofalcone.edu.it/



		2024-03-29T11:58:25+0100
	BRUNA MORENA




